
Schützengau Vilsbiburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.10   Herren I

16 von 20 Starter am 14.01.2023 in Velden Almenrausch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0162 Maier, Michael SG Edelweiß Bodenkirchen... 100,8  100,4  101,0  98,8  401,0 Ringe

2 0163 Ostner, Tobias SG Edelweiß Bodenkirchen... 98,6  97,1  101,6  99,9  397,2 Ringe

3 0030 Bierer, Klaus Almenrausch Velden 98,9  99,5  95,2  100,3  393,9 Ringe

4 0018 Nitzl, Maximilian Altschützenges. Velden 98,0  98,1  97,1  100,4  393,6 Ringe

5 0032 Striegl, Markus Almenrausch Velden 97,3  100,1  92,8  101,0  391,2 Ringe

6 0054 Schwarz, Matthias Altschützenges. Velden 96,8  95,8  97,7  98,7  389,0 Ringe

7 0028 Penzkofer, Hermann SG Aham 99,9  97,1  95,4  91,8  384,2 Ringe

8 0164 Staudinger, Rainer SG Edelweiß Bodenkirchen... 91,8  96,5  95,5  96,0  379,8 Ringe

9 0038 Birnkammer, Michael Kellerbergschützen Ebers... 93,4  96,0  94,5  93,0  376,9 Ringe

10 0003 Decker, Andreas Lernbachtaler Vilslern 92,4  89,9  93,4  97,9  373,6 Ringe

11 0039 Birnkammer, Johannes Kellerbergschützen Ebers... 93,6  94,7  91,7  92,2  372,2 Ringe

12 0019 Riedi, Wolfgang Altschützenges. Velden 87,1  90,8  95,8  98,0  371,7 Ringe

13 0040 Eder, Michael Kellerbergschützen Ebers... 89,7  91,1  92,2  93,9  366,9 Ringe

14 0052 Reichgruber, Andreas Burgschützen Lichtenhaag 88,7  98,0  92,5  87,5  366,7 Ringe

15 0025 Koller, Lukas SV Frohsinn Frontenhausen 92,2  92,7  90,7  90,3  365,9 Ringe

16 0004 Zänker, Marcel Lernbachtaler Vilslern 88,9  90,2  87,4  87,6  354,1 Ringe

Luftgewehr 1.10.13   Damen II 

2 von 2 Starter am 14.01.2023 in Velden Almenrausch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0022 Wagner, Kerstin Altschützenges. Velden 101,4  99,0  98,6  101,3  400,3 Ringe

2 0020 Kreisel, Christine Altschützenges. Velden 90,6  88,4  89,1  92,8  360,9 Ringe

Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

8 von 8 Starter am 28.01.2023 in Geisenhausen Jungschützen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0149 Pitz, Daniela Almenrausch Velden 96,7  89,0  87,8  91,2  364,7 Ringe

2 0148 Altmann, Sophie Almenrausch Velden 82,2  91,1  92,1  89,7  355,1 Ringe

3 0137 Iannucci, Allegra Altschützenges. Velden 82,9  88,6  97,4  81,7  350,6 Ringe

4 0150 Pollner, Franziska Edelweißschützen Hinters... 84,5  82,8  89,6  85,6  342,5 Ringe

5 0140 Petermaier, Anna-Lena Holzlandschützen Johanne... 83,4  84,4  86,9  80,2  334,9 Ringe

6 0174 Schandl, Lisa Almenrausch Velden 88,7  80,8  81,2  76,6  327,3 Ringe

7 0139 Geigenberger, Regina Holzlandschützen Johanne... 65,9  77,1  88,7  81,7  313,4 Ringe

8 0138 Fuchs, Theresa Holzlandschützen Johanne... 61,2  68,1  68,5  67,4  265,2 Ringe
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Schützengau Vilsbiburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

5 von 5 Starter am 28.01.2023 in Geisenhausen Jungschützen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0136 Wolsky, Marie Altschützenges. Velden 95,1  91,8  100,3  98,3  385,5 Ringe

2 0189 Lindhuber, Julia Reibschützen Bonbruck 94,0  96,6  94,2  98,2  383,0 Ringe

3 0142 Lurz, Christine Holzlandschützen Johanne... 92,7  84,5  82,0  82,9  342,1 Ringe

4 0141 Petermaier, Lisa Holzlandschützen Johanne... 83,0  86,0  82,1  87,8  338,9 Ringe

5 0157 Krämer, Christina Waldschützen Höhenberg 78,7  73,7  73,5  83,7  309,6 Ringe

Zimmerstutzen 1.30.16   Herren IV

4 von 4 Starter am 21.01.2023 in Frontenhausen Berg am Loam

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0046 Neumeier, Johann Jung. Geisenhausen 1911 90  86  84  260 Ringe

2 0084 Riedi, Eduard Altschützenges. Velden 82  80  80  242 Ringe

3 0083 Unterreithmeier, Georg Altschützenges. Velden 75  79  78  232 Ringe

4 0078 Maier, Johann Jung. Geisenhausen 1911 70  81  77  228 Ringe

Luftpistole 2.10.12   Herren II

5 von 5 Starter am 04.02.2023 in Geisenhausen Jungschützen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0089 Kuss, Alexander Altschützenges. Velden 83  82  86  85  336 Ringe

2 0023 Huber, Andreas SV Frohsinn Frontenhausen 84  79  85  87  335 Ringe

3 0186 Vorburg, Stefan Reibschützen Bonbruck 76  83  78  75  312 Ringe

4 0182 Erhard, Christian Reibschützen Bonbruck 79  81  69  73  302 Ringe

5 0184 Kraus, Michael Reibschützen Bonbruck 75  75  72  75  297 Ringe

Luftpistole 2.10.14   Herren III

8 von 11 Starter am 04.02.2023 in Geisenhausen Jungschützen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0090 Lanzinger, Hans Altschützenges. Velden 90  85  87  88  350 Ringe

2 0114 Kiermeier, Franz SV Berg am Loam Frontenh... 84  82  87  88  341 Ringe

3 0185 Selmeier, Helmut Reibschützen Bonbruck 85  79  85  86  335 Ringe

4 0097 Sachs, Alfred Grenzlandschützen Steinbach 83  59  84  73  299 Ringe

5 0096 Maier, Ludwig Grenzlandschützen Steinbach 68  71  80  79  298 Ringe

6 0099 Schref, Jakob Grenzlandschützen Steinbach 74  77  64  65  280 Ringe

7 0100 Sandner, Andreas SG Aham 69  71  70  66  276 Ringe

8 0113 Gottinger, Konrad SV Berg am Loam Frontenh... 60  75  63  74  272 Ringe
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Schützengau Vilsbiburg

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

4 Mannschaften  am 14.01.2023 in Velden Almenrausch

1. SG Edelweiß Bodenkirchen e.V. 1 1.178,0 Ringe
Maier Michael  100,8   100,4   101,0    98,8   401,0 Ringe

Ostner Tobias   98,6     97,1    101,6    99,9   397,2 Ringe

Staudinger Rainer   91,8     96,5     95,5     96,0   379,8 Ringe

2. Altschützenges. Velden 1 1.154,3 Ringe
Nitzl Maximilian   98,0     98,1     97,1    100,4  393,6 Ringe

Riedi Wolfgang   87,1     90,8     95,8     98,0   371,7 Ringe

Schwarz Matthias   96,8     95,8     97,7     98,7   389,0 Ringe

3. Burgschützen Lichtenhaag 1 1.132,3 Ringe
Piller Alexander   90,1     94,1     96,2     98,7   379,1 Ringe

Reichgruber Andreas   88,7     98,0     92,5     87,5   366,7 Ringe

Reichgruber Mathias  102,2    93,8     93,8     96,7   386,5 Ringe

4. Kellerbergschützen Eberspoint 1 1.116,0 Ringe
Birnkammer Johannes   93,6     94,7     91,7     92,2   372,2 Ringe

Birnkammer Michael   93,4     96,0     94,5     93,0   376,9 Ringe

Eder Michael   89,7     91,1     92,2     93,9   366,9 Ringe
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